РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021г. № 3–4

О нормативных актах Профсоюза

Во исполнение пункта 2.1.2 плана мероприятий по реализации

предложений, критических замечаний, высказанных делегатами VIII Съезда
Профсоюза, в части совершенствования нормативной базы Профсоюза, во 2-3
кварталах 2021 года Президиумом ЦК Профсоюза была проведена работа по
ревизии нормативных актов Профсоюза с 1991 года, в том числе сформированы
перечни актуальных нормативных актов, утвержденных Центральным комитетом
Профсоюза, и нормативных актов, утративших свою актуальность.

Рассмотрев предложение Президиума ЦК Профсоюза,
Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать неактуальными 35 нормативных актов, утвержденных ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин